HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ MAI HOA

 Số:       /TB- TTHĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Hoa, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc khảo sát các công trình, dự án đưa vào kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2026-2030 và kế hoạch phát triển cây ăn quả

nuôi Ốc Bươu đen trên địa bàn xã trong thời gian tới

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-TTHĐND ngày 21/10/2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân xã Mai Hoa về việc triển khai kế hoạch khảo sát khảo sát các

công trình, dự án đưa vào kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030 và

kế hoạch phát triển cây ăn quả nuôi Ốc Bươu đen trên địa bàn xã trong thời gian tới.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo kế hoạch khảo sát như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu từ 8h ngày 23/10/2025.

- Địa điểm: Tại các thôn có nội dung liên quan (Cụ thể do các đoàn bố trí).

- Lịch cụ thể đề nghị Phòng Kinh tế sắp xếp và bố trí cán bộ dẫn đoàn Khảo

sát theo kế hoạch.

2. Thành phần tham gia

- Đoàn Khảo sát theo Quyết định số 04/QĐ-TTHĐND ngày 21/10/2025 của

Thường trực HĐND xã.

- Đại diện Lãnh đạo HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Lãnh đạo và chuyên viên các Ban HĐND xã;

- Bí thư, thôn trưởng có liên quan.

3. Tổ chức thực hiện

Đề nghị UBND xã, Phòng Kinh tế, các đơn vị liên quan chuẩn bị đầy đủ hồ

sơ, tài liệu, cử đại diện tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên để

phục vụ tốt công tác khảo sát.

Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có gì thay đổi đoàn khảo sát sẽ

điều chỉnh lịch và thông báo tới các thành phần liên quan./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã;

- Thành phần Đoàn khảo sát;

- Các đơn vị được khảo sát;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu VT, HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Đạt

		2025-10-21T15:41:51+0700

		2025-10-21T15:42:36+0700

		2025-10-20T15:49:36+0700

		2025-10-20T15:49:37+0700